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§ 10   

Rekommendation till kommunerna om gemensam  
finansiering av ett mer samlat system för 
kunskapsstyrning i socialtjänstens  
 
Beslut 

1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande 

2. Omedelbar justering 

 
Ärendet 

Sveriges kommuner och landsting (SKL) har beslutat att stödja 

medlemmarna i arbetet för en jämlik, jämställd och 

evidensbaserad socialtjänst. Som ett led i arbetet har SKL 

beslutat ett rekommendera kommunerna att gemensamt, till 

SKL finansiera viktiga förutsättningar för att arbeta 

evidensbaserat inom områdena uppföljning och nationell 

samordning. Kommunstyrelsen har begärt remissvar från bland 

annat Östermalms stadsdelsnämnd på rekommendation från 

Sveriges kommuner och landsting (SKL) 

 

En uttalad avsikt är att finansiering och organisering 

permanentas och där kommuner och stat bidrar långsiktigt. 

Förvaltningen ser positivt på rekommendation om en gemensam 

finansiering av ett mer samlat system för kunskapsstyrning i 

socialtjänstens verksamheter. Särskilt positivt är att en 

kommunal finansiering också innebär kommunernas medverkan 

i ledning, styrning samt utvecklande av kvalitetsregister. Vidare 

får kommuner själva prioritera områden för hur statsbidrag ska 

användas och därmed finansiera och utveckla de delar av 

kunskapsstyrning inom socialtjänsten som utgår från 

kommunens särskilda behov. 

 

Initialt kommer äldreomsorgen att ha en större nytta av en 

gemensam finansiering än den övriga socialtjänsten men 

rekommendationen lyfter särskilt de för staden prioriterade 

utvecklingsområden såsom psykisk ohälsa, barn och unga samt 

ensamkommande barns bostadssituationer, som områden för 

framtida kvalitetsarbete.  
 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 11 april 2019. 

Dnr 2019-66-1.2.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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